[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от _27 июня_______  2024_ г.                                                                        №__67___
┌                                           ┐
  О награждении

  В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов № 80 от 29.10.2020 г., Совет депутатов Талдомского городского округа

РЕШИЛ:

1.Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Талдомского г.о. за многолетний, плодотворный труд, высокую гражданскую активность и в связи с празднованием дня города Талдома 3 августа 2024 года:
-Гущину Татьяну Михайловну – экскурсовода музея М.Е. Салтыкова-Щедрина – филиал МБУ Талдомский историко-литературный музей Талдомского городского округа Московской области;
-Васильеву Ольгу Викторовну – учителя математики МОУ средняя общеобразовательная школа № 3 г. Талдома;
-Шелехову Анастасю Игоревну – начальника производственно-технического отдела МУП «Талдомсервис» Талдомского городского округа Московской области;
-Шарапову Галину Анатольевну – медицинскую сестру по массажу Терапевтического отделения ГБУЗ МО «Талдомская больница».

2.Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Талдомского г.о. за многолетний, плодотворный труд, высокую гражданскую активность и в связи с празднованием дня                 п. Запрудня 17 августа 2024 года:
- Станишевскую Анну Андреевну – старшую медицинскую сестру Дневного стационара поликлиники Запрудненского филиала ГБУЗ МО «Талдомская больница»;
- Рихтер Елену Михайловну – руководителя клубного формирования 1 категории МБУ Дворец культуры «Прогресс» Талдомского городского округа Московской области;
- Левкову Татьяну Александровну – бухгалтера 1 категории ООО «Видеоэлектроника».

 3.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  администрации Талдомского городского округа.

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                                М.И. Аникеев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg